

Warszawa, dn. 23.10.2024 r.

Nr sprawy: DZP.261.557.2024.MA.TP1

<https://platformazakupowa.pl/pn/ipptpan>

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest **Sukcesywna dostawa helu ciekłego wraz z dzierżawą zbiornika oraz ciekłego azotu. Nr sprawy DZP.261.557.2024.MA.TP1.**

Instytut Podstawowych Problemów Techniki PAN ul. Pawińskiego 5B, 02-106 Warszawa, zwany dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), przekazuje treść otrzymanych zapytań o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z udzielonymi odpowiedziami, bez ujawniania ich źródła:

Pytanie 1:

Prośba o możliwość wprowadzenia zapisu do Umowy (w przypadku gdy dojdzie do podpisania Umowy - "Zamawiający wyraża zgodę na przeniesienie wszelkich praw lub obowiązków wynikających z niniejszej Umowy w całości lub część i na podmiot zależny tj. albo inny podmiot zależny". Jest to związane z planowanym przejściem do nowej spółki w przyszłym roku.

Odpowiedź 1:

Ze względu na udzielanie zamówienia zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający nie wprowadza proponowanego przez Wykonawcę postanowienia do wzoru umowy."

Pytanie 2:

czy dostawy helu w dewarze odbywać będą się zawsze do tego samego pomieszczenia? I czy prowadzące do niego schody, korytarze, windy...etc. umożliwiają przetransportowanie pojemników z helem bez utrudnień?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że dostawa helu w dewarze będzie zawsze do tego samego pomieszczenia. Pomieszczenie znajduje się w piwnicy, z dostępem do windy albo schodów.

W pozostałym zakresie treść SWZ pozostaje bez zmian.

Udzielone wyjaśnienia i dokonane zmiany mają moc wiążącą i stanowią integralną część dokumentacji zamówienia.

Jednocześnie informujemy, iż w związku z brakiem wystąpienia przesłanek określonych w art. 286 ust. 4 ustawy Pzp, termin składania ofert nie ulega zmianie.

Zatwierdził

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
/-/ Agnieszka Miłosz-Warcholińska